РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте с. Родники, входящего в состав Родниковского сельского поселения Алексеевского  муниципального района Республики Татарстан

12 ноября 2019 г.                                                                                       № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан в населенном пункте Родники, входящего в состав Родниковского сельского поселения Алексеевского  муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести в 2020 году самообложение граждан в сумме 500 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории  Родниковского сельского поселения, за исключением инвалидов 1 группы, студентов очного обучения, граждан призванных на срочную службу в ряды Российской Армии.
2. Направить полученные средства на

- ощебенение, благоустройство и содержание внутрипоселенческих дорог;

- строительство питьевого колодца  по ул. Гагарина в с. Родники;
- приобретение и установка детской игровой площадки.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Родниковского сельского поселения, на портале правовой информации, а также на информационном стенде в здании Совета Родниковского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
4. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан,

Глава Родниковского сельского поселения                                Е.А. Яковлева